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RAZLOG ZAUSTAVLJANJA IME BRODA DATUM I LUKA 
ZAUSTAVLJANJA 

GODINA 
GRADNJE GT KAT. 

PLOV. VRSTA BRODA ¸¸VLASNIK ILI 
BRODAR KOD NEDOSTATAK 

19.10.2005. VALLETTA 0938 Sigurnost strukture broda 

08.02.2006. PULA 

0541 
0799 
0999 
1420 
1410 

Električni uređaji 
Ostalo (protupožarna oprema) 
Ostalo (sigurnost općenito) 
Čistoća strojarnice 
Glavni porivni stroj 

12.09.2006. TARANTO 

1310 
0740 
1540 
1542 
 
1570 

Privezna užad 
Glavna protupožarna pumpa 
Gyro kompas 
Komunikacija pri kormilarenju u 
nuždi 
Nautičke publikacije 

SVETI DUJE 

19.09.2006. SPLIT 

1981 2663 2 OPĆI TERET/ 
VIŠENAMJENSKI 

«SPLITSKA PLOVIDBA 
DD», SPLIT 

2550 Održavanje broda i opreme 

 


